



MusikRampen

Bindslevs Plads 6, 1. sal
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 68 50 10

Årsregnskab
for regnskabsåret 2019

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors påtegning.....	3
Foreningsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	8-9

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at stå for musikarrangementer af meget variende karakter og i forskellige genrer med fokus på pop- og rockmusik, der henvender sig til et bredt publikum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 86.649, hvilket er tilfredsstillende, da underskuddet skyldes et ekstraordinært tilskud til Rampelys, som er foreningens primære spillested. Ses der bort fra dette tilskud er årets resultat væsentligt over forventet og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling på statutidspunktet.

Den forventede udvikling

Der forventes kun et mindre overskud for 2020, da foreningen nu gennem flere år har konsolideret egenkapital og likviditet, og det giver plads til at have flere mindre ikke-overskudsgivende arrangementer det kommende år.

Resultatopgørelse

Note	2019	2018
	kr.	kr.
1 Indtægter	3.015.306	2.425.546
2 Direkte omkostninger	<u>-2.741.917</u>	<u>-2.072.779</u>
	273.389	352.767
3 Salgsfremmende omkostninger	-106.223	-84.301
4 Administrationsomkostninger	<u>-33.814</u>	<u>-34.819</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	133.351	233.646
Sponsorater	<u>-220.000</u>	<u>-301.298</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-86.649</u>	<u>-67.652</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	<u>-86.649</u>	<u>-67.652</u>
Disponeret ialt	<u>-86.649</u>	<u>-67.652</u>

Balance

Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
	AKTIVER		
5	Andre tilgodehavender	102.348	174.595
	Tilgodehavender	<u>102.348</u>	<u>174.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>484.706</u>	<u>448.410</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>587.054</u>	<u>623.005</u>
	AKTIVER	<u><u>587.054</u></u>	<u><u>623.005</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital primo	388.387	456.039
	Overført resultat	<u>-86.649</u>	<u>-67.652</u>
	EGENKAPITAL	<u>301.738</u>	<u>388.387</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.967	64.757
6	Forudbetalte indtægter	<u>242.349</u>	<u>169.861</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>285.316</u>	<u>234.618</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>285.316</u>	<u>234.618</u>
	PASSIVER	<u><u>587.054</u></u>	<u><u>623.005</u></u>

Noter

Note	2019 kr.	2018 kr.
1 Indtægter		
Kontingent	80.145	79.100
Sponsorindtægter	173.575	161.750
Barindtægter	523.075	434.498
Entreindtægter	2.139.711	1.642.199
Tilskud Silkeborg Kommune/Kunststyrelsen	98.800	108.000
	<u>3.015.306</u>	<u>2.425.546</u>
2 Direkte omkostninger		
Musikhonorar	1.969.929	1.453.260
Lydmand	97.490	94.702
KODA	112.051	78.989
Husleje	157.783	130.533
Indkøb bar	259.156	209.790
Forplejning musikere og frivillige	98.250	81.828
Andre arrangementsudgifter	37.467	15.150
Medhjælperfest	9.791	8.528
	<u>2.741.917</u>	<u>2.072.779</u>
3 Salgsfremmende omkostninger		
Annoncer og reklame	85.414	74.717
Gaver og blomster	290	880
Øvrige personaleomkostninger	20.519	8.705
	<u>106.223</u>	<u>84.301</u>
4 Administrationsomkostninger		
Erhvervsforsikringer	3.684	3.525
Kontingent Dansk Live	9.563	0
Småanskaffelser	0	14.416
Kontorartikler	1.218	487
Porto og gebyrer	5.377	4.318
Telefoni	0	1.159
Internet og webhotel	103	448
Generalforsamling	1.620	3.360
Bestyrelsesmøder ude i byen	12.250	7.107
	<u>33.814</u>	<u>34.819</u>
5 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende tilskud Silkeborg Kommune	67.600	78.000
Øvrige tilgodehavender	34.748	96.595
	<u>102.348</u>	<u>174.595</u>

Noter

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Forudbetalte indtægter		
Forudbetalte kontingenter	39.850	43.850
Forudbetalte sponsorater	22.000	25.000
Forudbetalte entreindtægter	<u>180.499</u>	<u>101.011</u>
	<u>242.349</u>	<u>169.861</u>